
Zarządzenie Nr 1/2022  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 stycznia 2022 r.     

 w sprawie umorzenia z urzędu zaległych należności z tytułu nieopłaconych faktur 

 

Na podstawie § 4, § 6 ust. 1 pkt 3, § 8 ust. 1 i § 9 uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2021 r., poz. 3183), Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co następuje. 

§ 1. 

Umarza z urzędu zaległą kwotę tj. 1.965,00 zł, z tytułu nieopłaconych faktur 

wystawionych przez Park Wodny w Ostrołęce, ul. Wincentego Witosa 3, 07-410 Ostrołęka, na 

niniejsze podmioty: 

1) Wiesław Brzozowy HEXAN – faktura nr 33/01/2017/BASEN za dzierżawę 

powierzchni reklamowej na kwotę 246,00 zł, termin płatności: 14.02.2017 r., 

2) AUTONOMICZNE STOWARZYSZENIE PIŁKI SIATKOWEJ ’’NET” w łącznej 

kwocie 1.350,00 zł. Należność dot. trzech faktur za usługi basenowe oraz saunę: 

- faktura 57/09/2017/BASEN na kwotę 630,00 zł, termin płatności 14.10.2017 r.; 

- faktura 57/01/2018/BASEN na kwotę 360,00 zł, termin płatności 14.02.2018 r.; 

- faktura 66/04/2018/BASEN na kwotę 360,00 zł, termin płatności 14.05.2018 r.; 

3) Auto Park Sp. z o. o. - faktura 30/10/2017/BASEN za usługi basenowe na kwotę 

369,00 zł, termin płatności 25.10.2017 r. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Parku Wodnego w Ostrołęce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

               

                PREZYDENT MIASTA  

 

                   Łukasz Kulik 

 

 

 


